AP RUN - Il ETAPA VALENCA

Relatério Geral - 4 KM - Masculino

Coloc.

1

10
11

12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25

26

27
28
29
30

31
32

Numero

4071

4067
4018

4025
4046

4037
4014
4070

4021

8074
4016

4031
4043
4074

4012
4030
4004
4041
4001
4039
4017
4049

4029
4076
4056

4051

4058
4007
4013

4052

4033
4024

Nome

VICTOR VALENTIM MARCELO DA
SILVA

MARCOS VINICIUS CHRISPIM

RAPHAEL ORLANDO DOS SANTOS DA
SILVA

WIVERSON CLAVELARI LOPES
LAURIMAR CARMO RIBEIRO

DOUGLAS RIOS
CHARLES JOSE DE OLIVEIRA PINTO

JOAO PEDRO COELHO CADINELLI
DOS SANTOS

RIVELINO DOS SANTOS
WAGNER OLIVEIRA DE BARROS

JULIANDERSON DA SILVA
NASCIMENTO

JOAO PEDRO ROZA RODRIGUES
MICHAL PEREIRA

JOAO VITOR CAPPELLESSO DE
OLIVEIRA LEITE

ROBERTO HENRIQUE SPA PORTUGAL
NARCISO DOVAL HENRIQUES
GELSON LUIS COELHO RIBEIRO

LUIZ PAULO DE LIMA

BERNARDO MOREIRA OTAVIANO
CARLOS ALBERTO DE LIMA

RODRIGO GUARINI FERNANDES
JOAO VITOR SARAIVA DA SILVA

ARNALDO MOREIRA CAMPOS
JOSE RAIMUNDO VIEIRA
CARLOS ALBERTO SACCHI

JOEL DE SOUZA VICTALINO

ANDRE LUIZ COUTINHO ROCHA
MARIO CESAR PINTO TAVARES
MARIO SERGIO MAIA ARIEIRA

MARCO AURELIO VIANNA CESAR

WALLACE CONCEIGAO ELIAS
ADEMILSON BRITES VIEIRA

22

17
18

31
38

30
42
18

46

27
32

15
35
13

29
43
52
53
30
55
29
15

53
60
52

46

39
45
37
39

39
44

Fx.Et.

M1829

M0017
M1829

M3039
M3039

M3039
M4049
M1829

M4049

M1829
M3039

M0017
M3039
M0017

M1829
M4049
M5059
M5059
M3039
M5059
M1829
MO0017

M5059
M6099
M5059

M4049

M3039
M4049
M3039

M3039

M3039
M4049

CIl.Fx.

10

SX.

M

< < £ £ £ £ £ £ £ £ £

= £ £ £

< £

Equipe Tempo

00:14:36

00:15:13

CORACAO DE ACO 00:15:21

SAUDEPERFORMANCE 00:15:34

CORREDORES DE 00:15:53

VALENCA

SENNA 00:16:14

AAFA BARRA DO PIRAI 00:16:20

ADEVAN PEREIRA 00:16:52

RUNNERS CLUBE / RIO 00:17:01
DE JANEIRO

00:17:11

AMIGOS DA CORRIDA 00:17:21

AMIGOS DA CORRIDA 00:17:22

00:17:42

00:17:51

00:18:04

00:18:07

00:18:28

00:18:34

00:18:55

00:19:02

AMIGOS DA CORRIDA 00:19:23

EQUIPE CORREDORES 00:19:25
DE VALENCA

00:19:29

00:19:34

ESQUADRAO TENENTE 00:19:44

AMARO

EQUIPE CORREDORES 00:19:57
DE VALENCA

AAFA 00:20:13

00:20:54

AMIGOS DA CORRIDA 00:20:56

CORREDORES DE 00:21:31

VALENCA
EQUIPE JILO PERSONAL 00:21:51
TRAIL RUN RIO PRETO 00:22:04
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AP RUN - Il ETAPA VALENCA

Relatério Geral - 4 KM - Masculino

Coloc.
33
34
35
36
37

38
39
40

Numero
4027
4079
4044
4006
4034

4042
4080
4062

Nome

WAGNER STIVANIN RESENDE
ALESSANDRO DOS REIS

RAFAEL DA SILVA ROMANO

LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA FERREIRA
GEORGE DA SILVA ROMANO

MARCELO XAVIER DA SILVA
DANIEL MARCELO

LEONARDO DUARTE BATISTA DA
SILVA

35
36
29
50
32

37
13
45

Fx.Et.
M3039
M3039
M1829
M5059
M3039

M3039
MO0017
M4049

CI.Fx.

11
12
5
6
13

14

SX.

= 2 £ £ £

<

C.

Equipe

Tempo

WAGNINHO PERSONAL 00:22:11

EQUIPE KASE
LOURENCO

ACADEMIA DA VILA

00:22:25
00:22:46
00:23:09

00:26:58

00:27:11
00:29:36
00:38:01
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